اولین فراخوان حمایت از پژوهشگران پسادکتری در دانشگاه علوم پزشکی تهران (مرحله اول-اعضاء هیات علمی)
SciTech POSTDOC 
معاونت تحقیقات فناوری دانشگاه علوم پزشکی تهران در راستای ارتقاء سطح پژوهش های علمی و توسعه مرزهای دانش و با هدف جذب محققین برتر و ایجاد فرصت های شغلی برای فارغ التحصیلان مقاطع دکتری تخصصی/دکتری تخصصی پژوهشی/تخصص یا فوق تخصص بالینی برای نخستین دوره از تعداد 15 محقق پسادکتری حمایت  می نماید. 
محورهای دارای اولویت در این فراخوان:
1- مدیریت چالش های اساسی مرتبط با بیماری ها: از مولکول تا جامعه
2- توسعه فناوری های پیشرفته زیست پزشکی از پژوهش تا بازار 
3- چالش های مرتبط با جمعیت و سلامت روان
معیارهای انتخاب طرح های پژوهشی: 

 
1- در راستای رفع نیازهای ملی حوزه سلامت باشد.
2- دارای رویکرد ترویج همکاری و تبادل دانش با سایر مراکز و میان رشته ای باشد.
3- فناورانه/محصول محور با خروجی قابل انتظار باشد.
4- بنیادین یا مرز دانشی در حوزه های نوین پزشکی باشد.
5- زمینه ساز کارآفرینی و اشتغال باشد.
شرایط استاد میزبان (مجری) :  
1- صاحب نام در حوزه مربوطه، دارای حداقل مرتبه دانشیاری، دارای G-Index  حداقل 50 و همچنین واجد شایستگی های اخلاق در پژوهش و انتشارات باشد.
· واجد یکی از شرایط ذیل نیز باشد:
2- دارای تألیفات معتبر طی 5 سال اخیر، حداقل 10 مقاله ISI یا PubMed (یا 5 مقاله Q1) که حداقل در دو مقاله به عنوان نویسنده اول یا مسئول باشد .
3- دارای فعالیت برجسته در حوزه فناوری/دانش بنیان باشد.
مراکز مجری طرح پژوهشی: 
1- کلیه مراکز تحقیقاتی و دانشکده ها
2-  بیمارستانهای دارای مجوز واحد توسعه تحقیقات بالینی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

حمایت مالی:
معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تهران از طرح های پژوهشی منتخب این فراخوان حداکثر تا سقف دو سال و در قالب مبالغ ذیل حمایت می نماید:
3- پرداخت هزینه طرح پژوهشی 
4- پرداخت حقوق ماهانه پژوهشگر پسادکتری 
5- پرداخت هزینه بیمه پایه تامین اجتماعی
طریقه ثبت درخواست: 
اعضای محترم هیات علمی واجد شرایط که خواهان پذیرش پژوهشگر پسادکتری از طریق این فراخوان می باشند، ضروریست پیش پروپوزال طرح پژوهشی خود را مطابق الگوی پیوست از طریق اتوماسیون ریاست مرکز تحقیقات/ دانشکده ای که محل اجرای طرح می باشد به معاونت تحقیقات و فناوری ارسال نمایند. این پیش پروپوزال های در کمیته مربوطه مورد داوری و اعلام نظر قرار خواهد گرفت.
دستورالعمل پسادکتری، شیوه نامه حمایتی دوره و الگوی پیش پروپوزال پیوست می باشد.
مهلت ارسال مدارک: 20/6/1404
مدیریت امور آموزشی معاونت تحقیقات فناوری پاسخگوی سوالات اعضای محترم هیات علمی از مسیرهای ارتباطی ذیل می باشد : 
پست الکترونیک: scitech-postdoc@tums.ac.ir 
شماره تماس:  02181633671 و 02181634061 و 02181633697 
